[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  октября 2017 г.

№ 59
О присвоении адреса земельному участку,

находящемуся по адресу: Волгоградская область,

Городищенский район, п. Царицын, ул. Новоселовская, 10.
Рассмотрев заявление Никоновой Нины Дмитриевны и в соответствии со ст. 11.4 Земельного кодекса РФ, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Царицынского сельского поселения №398 от «30» декабря 2015 года «О внесении изменений в постановление администрации  Царицынского сельского поселения № 149 от 24.12.2013  «Присвоение почтового адреса жилому дому и другим строениям», руководствуясь Уставом Царицынского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, номер 16/378, площадью 1500 кв. м, кадастровый номер 34:03:170001:709, расположенному по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, участок 16/378 в настоящее время присвоить полный адрес: Волгоградская область, Городищенский район, п. Царицын, ул. Новоселовская, 10.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Врио главы
Царицынского сельского поселения                                  П. В. Василенко